13/12/2022 13:46 SEI/MCTI - 10665934 - Ofício-Circular

https://sei.mcti.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11617404&infra_sist… 1/2

INSTITUTO BRASILEIRO DE INFORMAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Diretoria do Instituto Brasileiro de Informação em Ciência e Tecnologia

Coordenação de Planejamento, Acompanhamento e Avaliação

Ofício Circular nº 8/2022/SEI-IBICT

Aos interessados

Assunto: Resultado do processo seletivo na modalidade contrato individual - Edital
005/2022 - Projeto 914BRZ2005

 Informamos o resultado do processo seletivo referente ao edital em epígrafe:

Nome do Candidato

Perfil Requerido

TOTAL

Qualificação
Obrigatório

Qualificação
Desejável

Experiência
Profissional  Entrevista

EMIR JOSÉ SUAIDEN 30 20 20 30 100

RICARDO CRISAFULLI
RODRIGUES 30 20 17 30 97

ROSSANA COELY DE OLIVEIRA
MOURA 30 17 14 30 91

Atenciosamente,
(Assinado digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por Cecilia Leite Oliveira, Diretora do Instituto Brasileiro de
Informação em Ciência e Tecnologia, em 12/12/2022, às 09:59 (horário oficial de Brasília), com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.mcti.gov.br/verifica.html,
informando o código verificador 10665934 e o código CRC 2E031837.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.mcti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

13/12/2022 13:46 SEI/MCTI - 10665934 - Ofício-Circular

https://sei.mcti.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11617404&infra_sist… 2/2

Referência: Processo nº 01302.000467/2022-31 SEI nº 10665934